Friet en Snacks

Patat

Frikandel

Kroket

Kaassoufle

Hamburger

Bamischijf

Kipkorn

Groentekroket
Kipnuggets 8 stuks
Bitterballen 8 stuks
Bittergarnituur 8 stuks
Veg. kipnuggets 8 stukds
Mexicano

Speciaal

Sate/oorlog
Mayonaise/ketchup/curry

Los bolletje

Snoep en Koek

Gevulde koek
Haribo
Chocolade
Chips

Slush bone

Slush puppy
Slush groot

2,75
2,30
2,40
2,30
2,75
2,75
2,65
2,40
4,60
5,00
5,00
5,00
2,75
0,95
0,95
0,75

0,55

2,20
1,60
155
1,60
3,85
2,45
3,00

Landbrood

Kindertosti ham-kaas
Boerenlandbrood Tosti ham kaas
Diverse Tosti's

Brie honing en walnoot
Tonijnsalade met truffelmayo
Club sandwich

Broodje Gezond

2 (groente)kroketten met brood
Uitsmijter ham-kaas

NACHO'S
825

3,25
5,50
5,50

7,70
7,70
8,50
8,00
8,00
8,00

HORECA
VERGADEREN
FEESTEN
PARTIJEN
VERHUUR

brengt je in beweging




Warme drank

Koffie

Thee
Cappuccino
Latte Macchiato
Decafe

Koffie verkeerd

Espresso

Warme chocomel
Slagroom

Iced coffee

lets Lekkers

GEBAK VAN DE DAG

3,00
3,00
3,20
3,50
3,00
3,20
3,00

320
0,80

575

3,80

Frisdrank

Pepsi cola
Pepsi Max

Sisi

Cassis

Ice tea green
Ice tea sparkling
Appelsap
Sourcy rood
Sourcy blauw
Sinaasappelsap
Fristi

Chocomel
Limonade

Kan Limonade

Bier

Heineken tap

Radler 0%

Radler 2%

Affliegem div. soorten
Belgisch wit

Texel skuumkoppe
Alcoholvrij div. soorten vanaf

3,10
3,10
3,10
310
3,10
3,10
3,20
3,10
3,10
3,20
3,20
3,20
1,20
6,00

325
395
395
4,45
4,45
4,45
335

Radar toren
Vierkante beker
Oublie

Sundae

Cool sundae
Voor de kids
Disco dip
Choco hagel
Nootjes
Smurfendip

Sorbet

Droge witte
Zoete witte

Rode
Rose

Amstel Rose bier

|JS

1,90
2,50
2,50
3,15
3,50
4,00
0,60
0,60
0,60
0,60

6,50

410
410
410
410

4,00
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